平成２９年度第１回豊明市視聴覚ライブラリー運営委員会　会議録

日時　 平成29年6月7日(水)午後3時～4時

会場　 豊明市立図書館 ２階 会議室

出席者 委員１０名

事務局４名

議事等の内容

１.委嘱状交付

教育長より交付（委員代表 今井先生）

２.あいさつ

教育長

３.自己紹介

出席委員、事務局

４.委員長･副委員長選任

推薦により委員長は今井委員に決定

委員長指名により副委員長は横井委員に決定

５.議　　題

（１） 平成２８年度事業報告について（資料１）

承認

（２） 平成２９年度事業計画について（資料２）

承認

（３） その他

・ 購入希望調査について

以下の日程により進める。

７月７日までに購入希望調査票の提出

８月２３日に選定会(試写会)を予定

・ その他

ビデオ講習会、「豊明を撮ろう！ビデオ作品」への参加が少ない。

ＰＲに力を入れてもらいたい。

以上